
 
 

UCHWAŁA NR XLII/365/2022  

RADY DZIELNICY XVIII NOWA HUTA 

z dnia 28 lutego 2022 r. 
                                                                                                

w sprawie zabezpieczenia środków w budżecie Miasta Krakowa na remont chodnika na 

osiedlu Szkolnym 33 na terenie Dzielnicy XVIII Nowa Huta. 

 
Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k uchwały nr XCIX/1512/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w 

sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVIII Nowa Huta w Krakowie (t.j. Dz. U. Woj. Mał. z 2021 r. 

poz. 6711) Rada Dzielnicy XVIII Nowa Huta uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wnioskuje się o zabezpieczenie środków w budżecie Miasta Krakowa na remont chodnika 

ciągnącego się wzdłuż bloku na os. Szkolnym 33 od strony MOS Wschód / ul. Hanki Sawickiej. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

                Przewodniczący  

                                                                                                    Rady i Zarządu   

                                                                                           Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

 

 

                                                                                                   Stanisław Moryc 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Wnioskowany chodnik wymaga kompleksowego remontu. Stanowi on główny ciąg 

komunikacyjny dla mieszkańców os. Szkolnego 33 jak i osób uczęszczających do pobliskich 

szkół oraz korzystających z ogólnodostępnych terenów sportowych MOS Wschód.  

 
                           


